Надати дозвіл на списання кредиторської заборгованості Тернопільської 
районної державної адміністрації за бюджетною програмою 2751820 
„Утворення центрів надання адміністративних послуг”, КЕКВ 3110 „Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування” в сумі                
19500,00 ( дев’ятнадцять тисяч  п’ятсот) гривень. 

Голова адміністрації                                                                  Володимир ТРУШ

Ігор Дем’янчук

Світлана Беспоповцева

Любов Паламар

Іванна Лицар